
 
 
 
D.II.0131 - 660/08 

 

Uchwała Nr 660/128/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 kwietnia 2008 r. 
 

zmieniaj�ca uchwał� w sprawie upowa�nienia Dyrektora Mazowieckiego Zarz�du Dróg 
Wojewódzkich w Warszawie do podpisywania umów z jednostkami lokalnego 
samorz�du terytorialnego z obszaru Województwa Mazowieckiego.  
 

Na podstawie art. 8 ust. 2, art. 41 ust. 1 oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z pó�n. zm.1)              
oraz art. 175 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U.                
z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z pó�n. zm. 2) - uchwala si�, co nast�puje: 

 
§ 1. 

 
W uchwale Nr 923/280/06  Zarz�du Województwa Mazowieckiego z dnia 16 maja 2006 r.         
w sprawie upowa�nienia Dyrektora Mazowieckiego Zarz�du Dróg Wojewódzkich                     
w Warszawie do podpisywania umów z jednostkami lokalnego samorz�du terytorialnego            
z obszaru Województwa Mazowieckiego, zmienionej uchwał� Nr 2569/97/07 Zarz�du 
Województwa Mazowieckiego z dnia 6 grudnia 2007 r. oraz uchwał� Nr 2692/101/07 z dnia 
19 grudnia 2007 r. § 1 otrzymuje nast�puj�ce brzmienie: 
„§ 1. Wyra�a si� zgod� na podpisywanie przez Pana Krzysztofa Kondraciuka, Dyrektora  
Mazowieckiego Zarz�du Dróg Wojewódzkich w Warszawie umów z jednostkami lokalnego 
samorz�du terytorialnego z obszaru Województwa Mazowieckiego w sprawie udziału 
rzeczowego tych jednostek przy wspólnej realizacji budowy i przebudowy chodników                  
i ci�gów pieszo-rowerowych w ci�gu dróg wojewódzkich oraz przy realizacji remontów               
i przebudowy dróg wojewódzkich Województwa Mazowieckiego.”. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Mazowieckiego Zarz�du Dróg Wojewódzkich 
w Warszawie. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 

               Marszałek 
                 Województwa Mazowieckiego 
 
 

                                         Adam Struzik 
 
 
 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,                                  
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1086, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2003 r. Nr 60, poz. 535, Nr 124, poz. 1152,           
Nr 139, poz. 1324, Nr 229, poz. 2276, z 2004 r. Nr 96, poz. 1535, Nr 146, poz. 1546, Nr 213, poz. 2155, z 2005 r. Nr 10,  
poz. 66, Nr 184, poz. 1539, Nr 267, poz. 2252, z 2006 r. Nr 157, poz. 1119, Nr  208, poz. 1540.  

 
 
 
 


